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12ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS

12.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN

SLALOM SPECIAL Moléson

Moléson 10.01.09 Classement de la manche 1

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI Chofflon Yann
CHEF DES COMPETITIONS Redar Jean-François
COACH Gremion Stéphane

N° DE COURSE SWISSSKI : 1

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Moléson - Les Joux Moléson - Les Joux
1420m 1420m
1270m 1270m
150m 150m

Wicky Joël Wicky Joël

PORTES 32 34
CHANGEMENTS DIRECTION 3 2
HEURE DEPART 09h.30 13h.00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : - 4

LISTE n°1

Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.05

10.01.2009 / Moléson / Ski-Club Chalamala 1 / Le 10.01.2009 à 20:26 / Page 1/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ski-Club Temps Ecart

MS SCHTROUMPFETTES 2000 - 2001

1 19 377007 MOOSER Norina 2000 Edelweiss Jaun 42.39

2 2 950012 NICOLE Emma 2000 St-Martin 47.76 5.37

3 8 950007 GOLAY Cynthia 2000 St-Martin 49.26 6.87

4 10 998002 COTTING Audrey 2000 Ependes 49.91 7.52

5 14 568011 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee 50.78 8.39

6 23 279010 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis 51.51 9.12

7 1 100201 BERCHIER Delphine 2000 Treyvaux 51.91 9.52

8 17 434011 DELAFONTAINE Lola 2000 Siviriez 52.31 9.92

9 9 279008 METRAUX Morgane 2001 Châtel-St-Denis 52.73 10.34

10 11 111211 GUISOLAN Jessica 2000 Villars-sur-Glâne 54.16 11.77

11 6 198012 STURNY Amélie 2000 La Berra 54.70 12.31

12 24 850004 CARREL Maureen 2000 Fribourg 55.30 12.91

13 16 297018 SCHOUWEY Léa 2000 Alpina Bulle 55.48 13.09

14 12 111202 BEYELER Justine 2000 Villars-sur-Glâne 58.01 15.62

15 15 163005 MORET Caroline 2001 Dents Verts Charmey 58.73 16.34

16 7 581014 TERCIER Sarah 2001 Broc 59.63 17.24

17 20 111224 BACHELIER Alizée 2000 Villars-sur-Glâne 59.80 17.41

18 22 434007 CHAPPUIS Chloé 2000 Siviriez 59.83 17.44

19 13 111220 SIFFERT Alanis 2000 Villars-sur-Glâne 1:00.28 17.89

20 18 163009 ROBADEY Emma 2000 Dents Verts Charmey 1:01.44 19.05

21 5 434015 JACCOUD Morgane 2000 Siviriez 1:01.55 19.16

22 21 434001 ANDREY Cléa 2000 Siviriez 1:01.85 19.46

KS SCHTROUMPFS 2000 -2001

1 41 581010 PERROTTET Pierre 2000 Broc 39.04

2 74 279009 MONNEY Alexis 2000 Châtel-St-Denis 39.06 0.02

3 65 377001 BECKER William 2000 Edelweiss Jaun 39.60 0.56

4 67 581004 DUPASQUIER Loris 2000 Broc 40.66 1.62
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5 55 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Verts Charmey 40.88 1.84

6 44 377002 BUCHS Loïc 2000 Edelweiss Jaun 42.99 3.95

7 45 279002 BURKHART Benjamin 2000 Châtel-St-Denis 44.53 5.49

8 83 581007 MESSERLI Charles 2000 Broc 45.22 6.18

9 58 279005 DÉLEZ Julien 2000 Châtel-St-Denis 46.42 7.38

10 62 279004 CHAPERON Florian 2000 Châtel-St-Denis 47.39 8.35

11 71 297010 MINNIG Simon 2000 Alpina Bulle 47.72 8.68

12 57 100206 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 48.32 9.28

13 68 377008 MOOSER Livio 2001 Edelweiss Jaun 49.12 10.08

14 70 346873 CHAPPALEY Yannick 2000 Dents Verts Charmey 49.17 10.13

15 64 434026 RIGOLET Théo 2000 Siviriez 50.14 11.10

16 72 434010 DAEHLER Lucien 2000 Siviriez 50.46 11.42

17 82 198008 MAILLARD Baptiste 2000 La Berra 50.79 11.75

18 69 279016 VAUTHEY Maxime 2001 Châtel-St-Denis 50.98 11.94

19 42 198004 BOSSI Maxime 2000 La Berra 51.41 12.37

20 81 597004 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny 51.77 12.73

21 49 998001 BOSCHUNG Dorian 2000 Ependes 53.49 14.45

22 51 297004 ETTER Logan 2000 Alpina Bulle 53.85 14.81

23 47 111213 OVERNEY Thierry 2001 Villars-sur-Glâne 54.27 15.23

24 56 950008 LIAUDAT Louis 2000 St-Martin 54.69 15.65

25 80 297022 THURLER Benjamin 2001 Alpina Bulle 55.54 16.50

26 59 111214 PAGE Léo 2001 Villars-sur-Glâne 57.17 18.13

27 78 279017 WHITTINGHAM Nathan 2000 Châtel-St-Denis 57.59 18.55

28 50 950014 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin 58.19 19.15

29 84 198003 BARBONI Rémi 2000 La Berra 58.61 19.57

30 76 297020 SUDAN Edouard 2001 Alpina Bulle 58.81 19.77

31 73 950016 SCHUMACHER Ben 2000 St-Martin 59.61 20.57

32 77 581001 CATTIN Guillaume 2001 Broc 59.79 20.75

33 43 434020 MAILLARD Samuel 2001 Siviriez 1:00.72 21.68

34 52 434021 OBERSON Guillaume 2001 Siviriez 1:01.23 22.19

35 54 163006 PELLISSIER Corentin 2001 Dents Verts Charmey 1:02.50 23.46

36 66 198005 BRODARD Casimir 2001 La Berra 1:02.55 23.51

37 85 597006 RUFFIEUX Thomas 2001 Vudallaz Epagny 1:04.62 25.58

38 79 964007 RAPIN Cédric 2000 Yéti Payerne 1:06.42 27.38

39 63 111217 RIBORDY Nathan 2001 Villars-sur-Glâne 1:07.64 28.60

M0 MINIMES FILLES 1998 - 1999

1 104 581003 DUPASQUIER Amélie 1999 Broc 34.51

2 108 198007 KOLLY Noémie 1998 La Berra 36.15 1.64

3 91 581006 MACHERET Valentine 1998 Broc 36.97 2.46

4 92 346872 PELLISSIER Nathalia 1998 Dents Verts Charmey 37.94 3.43

5 113 357262 MORISETTI Laure 1998 Dents Verts Charmey 39.25 4.74

6 116 279012 RICHOZ Camille 1998 Châtel-St-Denis 40.51 6.00

7 105 341586 HUGUONNET Isaline 1998 Vudallaz Epagny 45.63 11.12

8 110 355766 GREMION Lauranne 1999 Chalamala 46.56 12.05

9 117 597005 RUFFIEUX Chloé 1999 Vudallaz Epagny 47.10 12.59

10 101 297009 MINNIG Claire 1998 Alpina Bulle 48.53 14.02

11 106 377006 BUGNARD Myriam 1999 Edelweiss Jaun 48.84 14.33

12 95 597001 CHASSOT Emilie 1998 Vudallaz Epagny 49.24 14.73
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13 94 950002 FRIEDLI Léa 1998 St-Martin 50.28 15.77

14 98 111216 RIBORDY Nadège 1999 Villars-sur-Glâne 50.30 15.79

15 93 297005 FRAGNIÈRE Manon 1998 Alpina Bulle 50.74 16.23

16 114 434012 FIVIAN Laura 1999 Siviriez 51.85 17.34

17 112 297012 NEUHAUS Emma 1998 Alpina Bulle 51.95 17.44

18 111 850013 SOLARI Demetra 1998 Fribourg 52.16 17.65

19 97 100202 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux 53.00 18.49

20 99 111219 ROSSET Delphine 1999 Villars-sur-Glâne 53.74 19.23

21 121 581013 TERCIER Chloé 1998 Broc 55.52 21.01

22 107 297013 NEUHAUS Salomé 1999 Alpina Bulle 59.67 25.16

23 96 111203 DIACON Ariana 1999 Villars-sur-Glâne 1:01.98 27.47

24 109 111212 OVERNEY Frédérique 1998 Villars-sur-Glâne 1:03.37 28.86

K0 MINIMES GARCONS 1998 - 1999

1 146 377013 REMY Simon 1998 Edelweiss Jaun 37.25

2 155 100204 QUARTENOUD Sylvain 1998 Treyvaux 37.32 0.07

3 156 279007 METRAUX Maxime 1999 Châtel-St-Denis 37.33 0.08

4 162 270014 SCHORDERET Lake 1998 Châtel-St-Denis 37.50 0.25

5 165 950013 NICOLE Sacha 1998 St-Martin 38.06 0.81

6 171 581005 JORDAN Allan 1998 Broc 38.29 1.04

7 157 279001 BERDOZ Jérémie 1998 Châtel-St-Denis 38.90 1.65

8 143 279003 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis 39.09 1.84

9 144 297016 SCHOUWEY Alexandre 1998 Alpina Bulle 39.99 2.74

10 141 581009 MEYER Gaetan 1999 Broc 40.13 2.88

11 173 357263 MORISETTI Vincent 1998 Dents Verts Charmey 41.06 3.81

12 159 100205 QUARTENOUD Thibault 1999 Treyvaux 41.21 3.96

13 150 341589 GREMAUD Benoît 1998 Vudallaz Epagny 41.81 4.56

14 153 297006 FYNN Linton 1998 Alpina Bulle 43.60 6.35

15 166 581011 PITTET Lucas 1998 Broc 43.91 6.66

16 147 111201 BEYELER Fabrice 1998 Villars-sur-Glâne 44.79 7.54

17 174 279015 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis 45.16 7.91

18 172 581002 CICEK Bilal 1999 Broc 45.22 7.97

19 154 950017 VASTA Noan 1999 St-Martin 46.50 9.25

20 181 434022 PAGE Yannick 1999 Siviriez 46.78 9.53

21 142 163002 AGUGLIARO Nicolas 1998 Dents Verts Charmey 47.16 9.91

22 163 854002 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret 47.60 10.35

23 176 434013 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 49.60 12.35

24 151 198001 BAERISWIL Cédric 1998 La Berra 49.82 12.57

25 170 297007 GENDE Victor 1998 Alpina Bulle 49.97 12.72

26 148 297008 GOLLIARD Robin 1999 Alpina Bulle 50.60 13.35

27 167 434005 BESSON David 1998 Siviriez 51.23 13.98

28 179 111215 RIBORDY Adrien 1998 Villars-sur-Glâne 51.39 14.14

29 145 950015 RUEFENACHT Janis 1999 St-Martin 51.83 14.58

30 161 950011 MAILLARD Noé 1998 St-Martin 52.16 14.91

31 169 998004 ROULIN Tom 1998 Ependes 53.63 16.38

32 178 198013 STURNY Florian 1998 La Berra 54.10 16.85

33 160 100207 YERLY Alexis 1999 Treyvaux 55.57 18.32

34 180 297001 BISAZ Flavio 1999 Alpina Bulle 55.64 18.39

35 164 850007 HERIAU Patrick 1998 Fribourg 56.28 19.03
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36 168 297017 SCHOUWEY Emile 1999 Alpina Bulle 1:00.25 23.00

M1 OJ1 FILLES - 1996 - 1997

1 216 377010 RAUBER Nathalie 1997 Edelweiss Jaun 38.54

2 218 322158 PERRIN Coralie 1997 St-Martin 39.81 1.27

3 206 434018 JAQUIER Manon 1997 Siviriez 45.53 6.99

4 204 950009 MAILLARD Alicia 1996 St-Martin 45.62 7.08

5 212 297019 SUDAN Chloé 1997 Alpina Bulle 45.94 7.40

6 215 434028 TOFFEL Léa 1997 Siviriez 46.10 7.56

7 213 297015 PROGIN Sylvie 1997 Alpina Bulle 47.99 9.45

8 203 313109 BRAILLARD Sophie 1996 St-Martin 49.34 10.80

9 211 434004 BESSON Caroline 1996 Siviriez 50.82 12.28

10 208 355807 GEHRING Mélissa 1996 Villars-sur-Glâne 51.83 13.29

11 207 850005 CASTELLA Mathilde 1997 Fribourg 51.92 13.38

12 202 297021 THOMANN Line 1997 Alpina Bulle 54.25 15.71

13 201 297003 BOSSON Léa 1997 Alpina Bulle 57.62 19.08

14 214 850014 SOLARI Rebecca 1996 Fribourg 59.70 21.16

K1 OJ1 GARCONS 1996 - 1997

1 282 313115 NICOLE Dimitri 1996 St-Martin 37.53

2 255 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis 38.07 0.54

3 272 357425 EGGERTSWYLER Arnaud 1997 Le Mouret 38.40 0.87

4 251 434016 JAQUET Lucas 1996 Siviriez 39.48 1.95

5 262 335747 CHASSOT Florian 1996 Vudallaz Epagny 39.50 1.97

6 260 339778 CAILLE Noé 1996 Alpina Bulle 39.52 1.99

7 263 434023 PATTHEY Mike 1996 Siviriez 39.59 2.06

8 270 339960 DUPRÉ Arnaud 1997 Ependes 39.67 2.14

9 276 854001 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 39.99 2.46

10 280 345509 MEUWLY Quentin 1996 Le Mouret 40.00 2.47

11 278 322180 VUAGNIAUX Albert 1997 St-Martin 41.27 3.74

12 248 357909 RUFFIEUX Bastien 1997 Vudallaz Epagny 41.44 3.91

13 268 325076 SIEBER Thibault 1996 La Berra 41.85 4.32

14 264 322155 GOLAY Nicolas 1997 St-Martin 42.25 4.72

15 271 355808 PAGE Max 1997 Villars-sur-Glâne 42.39 4.86

16 266 297014 OVERNEY Luc 1996 Alpina Bulle 43.16 5.63

17 244 297011 MINNIG Yann 1997 Alpina Bulle 43.25 5.72

18 277 434009 DAEHLER Loïs 1997 Siviriez 43.76 6.23

19 257 434002 ANDREY Lucas 1996 Siviriez 46.38 8.85

20 265 950006 GENOUD Rémy 1997 St-Martin 46.85 9.32

21 243 355805 BRAND Botond 1997 Villars-sur-Glâne 47.89 10.36

22 250 964005 MATTIONI Antoine 1997 Yéti Payerne 48.82 11.29

23 275 198009 MAILLARD Nathan 1997 La Berra 48.83 11.30

24 247 964002 FAGUE Joël 1997 Yéti Payerne 48.90 11.37

25 273 434029 TORRENS Alec 1996 Siviriez 49.42 11.89

26 274 850008 HORNER Valentin 1997 Fribourg 51.05 13.52

27 246 850010 NYIKUS Lucas 1997 Fribourg 51.27 13.74

28 258 355806 FASEL Romain 1997 Villars-sur-Glâne 51.30 13.77
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29 242 355809 BALLEYGUIER Adrien 1996 Villars-sur-Glâne 51.57 14.04

30 269 163001 AGUGLIARO Christian 1996 Dents Verts Charmey 52.12 14.59

31 267 850011 ROSSIER Emile 1997 Fribourg 53.78 16.25

32 253 998003 LORETAN Quentin 1996 Ependes 56.06 18.53

33 261 111204 DIACON David 1996 Villars-sur-Glâne 56.56 19.03

M2 OJ2 FILLES 1994 - 1995

1 331 854003 THOOS Laurie 1994 Le Mouret 36.85

2 329 333295 MAYR Léa 1994 Châtel-St-Denis 37.44 0.59

3 334 322151 BOSSEL Laurie 1995 St-Martin 37.93 1.08

4 322 341590 HENCHOZ Elodie 1995 Vudallaz Epagny 38.17 1.32

5 327 340922 MEYER Céleste 1995 Broc 38.43 1.58

6 328 318736 YERLY Morgane 1994 Treyvaux 40.82 3.97

7 323 339959 SCHORDERET Emilie 1995 Ependes 41.98 5.13

8 324 597003 HUGONNET Marjolaine 1995 Vudallaz Epagny 42.40 5.55

9 321 333264 EGGERTSWYLER Aline 1994 Ependes 45.81 8.96

10 333 950005 GENOUD Mélanie 1994 St-Martin 48.32 11.47

11 330 434027 SIGG Fiona 1995 Siviriez 49.89 13.04

K2 OJ2 GARCONS 1994 - 1995

1 351 340874 MOOSER Luca 1995 Edelweiss Jaun 34.07

2 371 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 34.40 0.33

3 369 337211 RUMO Célestin 1994 Le Mouret 34.83 0.76

4 372 336216 BUSSARD Dylan 1994 Dents Verts Charmey 34.87 0.80

5 370 338883 RICHARD Noé 1995 Le Mouret 34.99 0.92

6 363 338884 EGGERTSWYLER Lucien 1995 Le Mouret 35.63 1.56

7 374 850012 SCHAER Frédéric 1995 Fribourg 38.46 4.39

8 361 324405 GUÉDON Jean-Christophe 1994 Châtel-St-Denis 38.55 4.48

9 360 434025 PICCAND Antoine 1995 Siviriez 38.73 4.66

10 377 434006 BESSON Michael 1995 Siviriez 39.76 5.69

11 373 377011 RAUBER Tiago 1995 Edelweiss Jaun 39.85 5.78

12 357 964006 MÉGRET Yves 1995 Yéti Payerne 39.89 5.82

13 378 964001 DRIDI Anthony 1995 Yéti Payerne 42.54 8.47

14 359 964008 RAPIN Guillaume 1995 Yéti Payerne 43.90 9.83

15 367 340016 PERROUD Gaël 1995 Villars-sur-Glâne 43.96 9.89

16 352 964009 RAPIN Killian 1995 Yéti Payerne 44.53 10.46

17 366 964010 RAY Sébastien 1995 Yéti Payerne 45.76 11.69

18 358 299551 PAUCHARD Matthieu 1995 St-Martin 52.00 17.93

19 364 302804 RÜFENACHT Luca 1995 St-Martin 54.06 19.99

20 355 340543 GIROUD Simon 1994 La Berra 54.76 20.69

21 376 198006 BRODARD Samuel 1995 La Berra 56.06 21.99

Non classés
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Absents (22)

3 111205 DONZELLI Clara 2001 Villars-sur-Glâne

60 100203 KOLLY Arnaud 2000 Treyvaux

75 377004 BUCHS Yann 2001 Edelweiss Jaun

100 111207 DONZELLI Valentina 1998 Villars-sur-Glâne

103 163003 LUCIOLA Cléo 1998 Dents Verts Charmey

118 377015 THÜRLER Jasmin 1998 Edelweiss Jaun

120 163004 LUCIOLA Marina 1998 Dents Verts Charmey

149 111206 DONZELLI Fabien 1999 Villars-sur-Glâne

152 163007 PHILIPONA Valentin 1999 Dents Verts Charmey

205 318734 YERLY Sophie 1996 Treyvaux

209 312891 OBERSON Jeanne 1996 Alpina Bulle

241 357424 RABOUD Vincent 1997 Le Mouret

254 850003 AUGUSTE Armand 1997 Fribourg

256 163008 PIPOZ Pierre 1997 Dents Verts Charmey

259 333598 FYNN Tamar 1996 Alpina Bulle

279 434003 ANTONIETTI Luciano 1996 Siviriez

325 355523 ROULIN Jordane 1994 Ependes

332 950004 GENOUD Fanny 1995 St-Martin

353 950001 DUMAS Nicolas 1994 St-Martin

356 333599 FYNN Tarn 1994 Alpina Bulle

365 334521 WINKLER Baptiste 1994 Villars-sur-Glâne

368 307556 YERLY Matthieu 1994 Treyvaux

Abandons (1)

4 597002 FAVRE Floriane 2000 Vudallaz Epagny

Disqualifiés (19)

25 950003 FRIEDLI Sarah 2000 St-Martin Porte 3

26 850001 AEBI Melina 2000 Fribourg Porte 3

46 111218 RIBORDY Théo 2001 Villars-sur-Glâne Porte 17

48 100208 YERLY Patrick 2000 Treyvaux Porte 29

102 377009 RAUBER Madalena 1998 Edelweiss Jaun Porte 22

115 434019 JAQUIER Margot 1998 Siviriez Porte 22

119 998005 SCHORDERET Noémie 1999 Ependes Porte 12

158 198010 RISSE Yann 1998 La Berra Porte 9

175 297002 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle Porte 12

177 950010 MAILLARD Bruno 1999 St-Martin Porte 4

210 346871 LAVILLE Justine 1997 Dents Verts Charmey Porte 9

217 313113 GOLAY Lydia 1996 St-Martin Porte 22

245 111210 GUISOLAN David 1996 Villars-sur-Glâne Porte 4

252 335748 GREMAUD Gaëtan 1996 Vudallaz Epagny Porte 17

281 339703 GREMION Lionel 1996 Chalamala Porte 4

326 434024 PERROUD Mégane 1994 Siviriez Porte 16

354 434014 JACCOUD Anthony 1995 Siviriez Porte 16

362 299549 MAILLARD Dimitri 1994 St-Martin Porte 13

375 581012 PITTET Maxime 1995 Broc Porte 24
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ski-Club Temps Ecart

MS SCHTROUMPFETTES 2000 - 2001

1 19 377007 MOOSER Norina 2000 Edelweiss Jaun 40.91

2 14 568011 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee 45.45 4.54

3 2 950012 NICOLE Emma 2000 St-Martin 48.49 7.58

4 8 950007 GOLAY Cynthia 2000 St-Martin 49.49 8.58

5 17 434011 DELAFONTAINE Lola 2000 Siviriez 51.69 10.78

6 10 998002 COTTING Audrey 2000 Ependes 52.18 11.27

7 1 100201 BERCHIER Delphine 2000 Treyvaux 53.00 12.09

8 9 279008 METRAUX Morgane 2001 Châtel-St-Denis 53.08 12.17

9 23 279010 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis 53.34 12.43

10 11 111211 GUISOLAN Jessica 2000 Villars-sur-Glâne 53.76 12.85

11 24 850004 CARREL Maureen 2000 Fribourg 54.49 13.58

12 7 581014 TERCIER Sarah 2001 Broc 54.74 13.83

13 16 297018 SCHOUWEY Léa 2000 Alpina Bulle 55.49 14.58

14 15 163005 MORET Caroline 2001 Dents Verts Charmey 56.74 15.83

15 6 198012 STURNY Amélie 2000 La Berra 56.87 15.96

16 21 434001 ANDREY Cléa 2000 Siviriez 57.24 16.33

17 13 111220 SIFFERT Alanis 2000 Villars-sur-Glâne 58.75 17.84

18 22 434007 CHAPPUIS Chloé 2000 Siviriez 59.65 18.74

19 5 434015 JACCOUD Morgane 2000 Siviriez 59.78 18.87

20 20 111224 BACHELIER Alizée 2000 Villars-sur-Glâne 1:01.29 20.38

21 18 163009 ROBADEY Emma 2000 Dents Verts Charmey 1:03.57 22.66

22 4 597002 FAVRE Floriane 2000 Vudallaz Epagny 1:07.51 26.60

KS SCHTROUMPFS 2000 -2001

1 74 279009 MONNEY Alexis 2000 Châtel-St-Denis 38.79

2 55 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Verts Charmey 40.01 1.22

3 41 581010 PERROTTET Pierre 2000 Broc 40.05 1.26

4 65 377001 BECKER William 2000 Edelweiss Jaun 40.10 1.31
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5 67 581004 DUPASQUIER Loris 2000 Broc 41.36 2.57

6 71 297010 MINNIG Simon 2000 Alpina Bulle 43.81 5.02

7 83 581007 MESSERLI Charles 2000 Broc 44.68 5.89

8 44 377002 BUCHS Loïc 2000 Edelweiss Jaun 44.78 5.99

9 62 279004 CHAPERON Florian 2000 Châtel-St-Denis 48.49 9.70

10 58 279005 DÉLEZ Julien 2000 Châtel-St-Denis 49.44 10.65

11 45 279002 BURKHART Benjamin 2000 Châtel-St-Denis 49.49 10.70

12 76 297020 SUDAN Edouard 2001 Alpina Bulle 49.75 10.96

13 70 346873 CHAPPALEY Yannick 2000 Dents Verts Charmey 49.93 11.14

14 72 434010 DAEHLER Lucien 2000 Siviriez 50.09 11.30

15 57 100206 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 50.10 11.31

16 68 377008 MOOSER Livio 2001 Edelweiss Jaun 50.16 11.37

17 69 279016 VAUTHEY Maxime 2001 Châtel-St-Denis 50.80 12.01

18 64 434026 RIGOLET Théo 2000 Siviriez 51.20 12.41

19 51 297004 ETTER Logan 2000 Alpina Bulle 52.07 13.28

20 81 597004 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny 52.58 13.79

21 49 998001 BOSCHUNG Dorian 2000 Ependes 52.61 13.82

22 42 198004 BOSSI Maxime 2000 La Berra 53.14 14.35

23 47 111213 OVERNEY Thierry 2001 Villars-sur-Glâne 55.92 17.13

24 80 297022 THURLER Benjamin 2001 Alpina Bulle 55.98 17.19

25 59 111214 PAGE Léo 2001 Villars-sur-Glâne 56.85 18.06

26 78 279017 WHITTINGHAM Nathan 2000 Châtel-St-Denis 57.56 18.77

27 73 950016 SCHUMACHER Ben 2000 St-Martin 58.61 19.82

28 50 950014 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin 59.15 20.36

29 77 581001 CATTIN Guillaume 2001 Broc 1:00.01 21.22

30 85 597006 RUFFIEUX Thomas 2001 Vudallaz Epagny 1:00.35 21.56

31 56 950008 LIAUDAT Louis 2000 St-Martin 1:00.47 21.68

32 79 964007 RAPIN Cédric 2000 Yéti Payerne 1:00.99 22.20

33 84 198003 BARBONI Rémi 2000 La Berra 1:01.02 22.23

34 43 434020 MAILLARD Samuel 2001 Siviriez 1:01.83 23.04

35 52 434021 OBERSON Guillaume 2001 Siviriez 1:03.19 24.40

36 46 111218 RIBORDY Théo 2001 Villars-sur-Glâne 1:04.56 25.77

37 63 111217 RIBORDY Nathan 2001 Villars-sur-Glâne 1:27.93 49.14

M0 MINIMES FILLES 1998 - 1999

1 91 581006 MACHERET Valentine 1998 Broc 36.98

2 92 346872 PELLISSIER Nathalia 1998 Dents Verts Charmey 39.60 2.62

3 116 279012 RICHOZ Camille 1998 Châtel-St-Denis 40.49 3.51

4 113 357262 MORISETTI Laure 1998 Dents Verts Charmey 40.85 3.87

5 105 341586 HUGUONNET Isaline 1998 Vudallaz Epagny 44.57 7.59

6 111 850013 SOLARI Demetra 1998 Fribourg 45.30 8.32

7 108 198007 KOLLY Noémie 1998 La Berra 45.87 8.89

8 115 434019 JAQUIER Margot 1998 Siviriez 46.93 9.95

9 110 355766 GREMION Lauranne 1999 Chalamala 47.01 10.03

10 102 377009 RAUBER Madalena 1998 Edelweiss Jaun 47.75 10.77

11 117 597005 RUFFIEUX Chloé 1999 Vudallaz Epagny 48.21 11.23

12 101 297009 MINNIG Claire 1998 Alpina Bulle 49.04 12.06

13 95 597001 CHASSOT Emilie 1998 Vudallaz Epagny 49.12 12.14

14 97 100202 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux 49.91 12.93



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI Chofflon Yann
CHEF DES COMPETITIONS Redar Jean-François
COACH Gremion Stéphane

N° DE COURSE SWISSSKI : 1

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Moléson - Les Joux Moléson - Les Joux
1420m 1420m
1270m 1270m
150m 150m

Wicky Joël Wicky Joël

PORTES 32 34
CHANGEMENTS DIRECTION 3 2
HEURE DEPART 09h.30 13h.00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : - 4

LISTE n°1

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

12ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS

12.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN

SLALOM SPECIAL Moléson

Moléson 10.01.09 Classement de la manche 2

Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.05

10.01.2009 / Moléson / Ski-Club Chalamala 1 / Le 10.01.2009 à 20:27 / Page 3/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ski-Club Temps Ecart

15 98 111216 RIBORDY Nadège 1999 Villars-sur-Glâne 50.37 13.39

16 106 377006 BUGNARD Myriam 1999 Edelweiss Jaun 50.61 13.63

17 119 998005 SCHORDERET Noémie 1999 Ependes 51.05 14.07

18 94 950002 FRIEDLI Léa 1998 St-Martin 51.19 14.21

19 112 297012 NEUHAUS Emma 1998 Alpina Bulle 53.40 16.42

20 121 581013 TERCIER Chloé 1998 Broc 58.13 21.15

21 96 111203 DIACON Ariana 1999 Villars-sur-Glâne 59.39 22.41

22 107 297013 NEUHAUS Salomé 1999 Alpina Bulle 59.74 22.76

23 109 111212 OVERNEY Frédérique 1998 Villars-sur-Glâne 1:02.77 25.79

24 114 434012 FIVIAN Laura 1999 Siviriez 1:04.24 27.26

25 93 297005 FRAGNIÈRE Manon 1998 Alpina Bulle 1:25.25 48.27

K0 MINIMES GARCONS 1998 - 1999

1 155 100204 QUARTENOUD Sylvain 1998 Treyvaux 36.97

2 171 581005 JORDAN Allan 1998 Broc 37.62 0.65

3 146 377013 REMY Simon 1998 Edelweiss Jaun 38.09 1.12

4 165 950013 NICOLE Sacha 1998 St-Martin 38.99 2.02

5 158 198010 RISSE Yann 1998 La Berra 39.07 2.10

6 143 279003 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis 40.18 3.21

7 141 581009 MEYER Gaetan 1999 Broc 41.49 4.52

8 150 341589 GREMAUD Benoît 1998 Vudallaz Epagny 43.23 6.26

9 159 100205 QUARTENOUD Thibault 1999 Treyvaux 44.47 7.50

10 166 581011 PITTET Lucas 1998 Broc 45.14 8.17

11 181 434022 PAGE Yannick 1999 Siviriez 45.17 8.20

11 172 581002 CICEK Bilal 1999 Broc 45.17 8.20

13 177 950010 MAILLARD Bruno 1999 St-Martin 45.49 8.52

14 153 297006 FYNN Linton 1998 Alpina Bulle 46.00 9.03

15 147 111201 BEYELER Fabrice 1998 Villars-sur-Glâne 46.41 9.44

16 174 279015 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis 47.12 10.15

17 154 950017 VASTA Noan 1999 St-Martin 47.20 10.23

18 163 854002 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret 47.49 10.52

19 142 163002 AGUGLIARO Nicolas 1998 Dents Verts Charmey 48.97 12.00

20 176 434013 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 50.50 13.53

21 151 198001 BAERISWIL Cédric 1998 La Berra 51.41 14.44

22 167 434005 BESSON David 1998 Siviriez 53.04 16.07

23 170 297007 GENDE Victor 1998 Alpina Bulle 53.06 16.09

24 175 297002 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle 53.21 16.24

25 179 111215 RIBORDY Adrien 1998 Villars-sur-Glâne 53.97 17.00

26 145 950015 RUEFENACHT Janis 1999 St-Martin 54.00 17.03

27 148 297008 GOLLIARD Robin 1999 Alpina Bulle 54.26 17.29

28 169 998004 ROULIN Tom 1998 Ependes 54.45 17.48

29 164 850007 HERIAU Patrick 1998 Fribourg 55.10 18.13

30 161 950011 MAILLARD Noé 1998 St-Martin 56.35 19.38

31 180 297001 BISAZ Flavio 1999 Alpina Bulle 56.47 19.50

32 160 100207 YERLY Alexis 1999 Treyvaux 57.60 20.63

33 168 297017 SCHOUWEY Emile 1999 Alpina Bulle 1:04.04 27.07

34 178 198013 STURNY Florian 1998 La Berra 1:33.95 56.98
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ski-Club Temps Ecart

M1 OJ1 FILLES - 1996 - 1997

1 217 313113 GOLAY Lydia 1996 St-Martin 39.47

2 216 377010 RAUBER Nathalie 1997 Edelweiss Jaun 39.65 0.18

3 218 322158 PERRIN Coralie 1997 St-Martin 40.31 0.84

4 204 950009 MAILLARD Alicia 1996 St-Martin 46.46 6.99

5 206 434018 JAQUIER Manon 1997 Siviriez 46.73 7.26

6 213 297015 PROGIN Sylvie 1997 Alpina Bulle 46.97 7.50

7 210 346871 LAVILLE Justine 1997 Dents Verts Charmey 47.21 7.74

8 215 434028 TOFFEL Léa 1997 Siviriez 47.88 8.41

9 212 297019 SUDAN Chloé 1997 Alpina Bulle 50.42 10.95

10 203 313109 BRAILLARD Sophie 1996 St-Martin 50.48 11.01

11 214 850014 SOLARI Rebecca 1996 Fribourg 51.38 11.91

12 207 850005 CASTELLA Mathilde 1997 Fribourg 52.15 12.68

13 202 297021 THOMANN Line 1997 Alpina Bulle 53.06 13.59

14 201 297003 BOSSON Léa 1997 Alpina Bulle 58.62 19.15

K1 OJ1 GARCONS 1996 - 1997

1 266 297014 OVERNEY Luc 1996 Alpina Bulle 37.82

2 280 345509 MEUWLY Quentin 1996 Le Mouret 38.67 0.85

3 272 357425 EGGERTSWYLER Arnaud 1997 Le Mouret 39.12 1.30

4 281 339703 GREMION Lionel 1996 Chalamala 39.38 1.56

5 262 335747 CHASSOT Florian 1996 Vudallaz Epagny 40.40 2.58

6 255 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis 40.60 2.78

7 260 339778 CAILLE Noé 1996 Alpina Bulle 40.62 2.80

8 276 854001 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 41.41 3.59

9 263 434023 PATTHEY Mike 1996 Siviriez 41.44 3.62

10 251 434016 JAQUET Lucas 1996 Siviriez 41.47 3.65

11 268 325076 SIEBER Thibault 1996 La Berra 41.75 3.93

12 271 355808 PAGE Max 1997 Villars-sur-Glâne 43.88 6.06

13 274 850008 HORNER Valentin 1997 Fribourg 45.24 7.42

14 277 434009 DAEHLER Loïs 1997 Siviriez 45.64 7.82

15 244 297011 MINNIG Yann 1997 Alpina Bulle 46.14 8.32

16 265 950006 GENOUD Rémy 1997 St-Martin 46.95 9.13

17 257 434002 ANDREY Lucas 1996 Siviriez 47.39 9.57

18 275 198009 MAILLARD Nathan 1997 La Berra 47.79 9.97

19 247 964002 FAGUE Joël 1997 Yéti Payerne 48.60 10.78

20 248 357909 RUFFIEUX Bastien 1997 Vudallaz Epagny 49.11 11.29

21 273 434029 TORRENS Alec 1996 Siviriez 49.29 11.47

22 261 111204 DIACON David 1996 Villars-sur-Glâne 49.58 11.76

23 245 111210 GUISOLAN David 1996 Villars-sur-Glâne 50.15 12.33

24 250 964005 MATTIONI Antoine 1997 Yéti Payerne 51.09 13.27

25 258 355806 FASEL Romain 1997 Villars-sur-Glâne 51.28 13.46

26 243 355805 BRAND Botond 1997 Villars-sur-Glâne 51.30 13.48

27 242 355809 BALLEYGUIER Adrien 1996 Villars-sur-Glâne 53.96 16.14

28 267 850011 ROSSIER Emile 1997 Fribourg 54.35 16.53

29 269 163001 AGUGLIARO Christian 1996 Dents Verts Charmey 54.47 16.65

30 253 998003 LORETAN Quentin 1996 Ependes 58.38 20.56

31 264 322155 GOLAY Nicolas 1997 St-Martin 1:43.84 1:06.02
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ski-Club Temps Ecart

M2 OJ2 FILLES 1994 - 1995

1 331 854003 THOOS Laurie 1994 Le Mouret 37.98

2 334 322151 BOSSEL Laurie 1995 St-Martin 39.74 1.76

3 327 340922 MEYER Céleste 1995 Broc 40.92 2.94

4 328 318736 YERLY Morgane 1994 Treyvaux 41.88 3.90

5 326 434024 PERROUD Mégane 1994 Siviriez 42.20 4.22

6 323 339959 SCHORDERET Emilie 1995 Ependes 42.38 4.40

7 324 597003 HUGONNET Marjolaine 1995 Vudallaz Epagny 43.74 5.76

8 329 333295 MAYR Léa 1994 Châtel-St-Denis 43.92 5.94

9 321 333264 EGGERTSWYLER Aline 1994 Ependes 45.82 7.84

10 333 950005 GENOUD Mélanie 1994 St-Martin 49.92 11.94

11 330 434027 SIGG Fiona 1995 Siviriez 51.24 13.26

K2 OJ2 GARCONS 1994 - 1995

1 371 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 35.62

2 370 338883 RICHARD Noé 1995 Le Mouret 35.87 0.25

3 363 338884 EGGERTSWYLER Lucien 1995 Le Mouret 37.28 1.66

4 354 434014 JACCOUD Anthony 1995 Siviriez 38.79 3.17

5 373 377011 RAUBER Tiago 1995 Edelweiss Jaun 39.67 4.05

6 374 850012 SCHAER Frédéric 1995 Fribourg 39.72 4.10

7 355 340543 GIROUD Simon 1994 La Berra 40.15 4.53

8 364 302804 RÜFENACHT Luca 1995 St-Martin 41.23 5.61

9 376 198006 BRODARD Samuel 1995 La Berra 42.01 6.39

10 359 964008 RAPIN Guillaume 1995 Yéti Payerne 45.47 9.85

11 366 964010 RAY Sébastien 1995 Yéti Payerne 46.61 10.99

12 372 336216 BUSSARD Dylan 1994 Dents Verts Charmey 51.21 15.59

13 352 964009 RAPIN Killian 1995 Yéti Payerne 58.71 23.09

14 377 434006 BESSON Michael 1995 Siviriez 1:06.11 30.49

15 367 340016 PERROUD Gaël 1995 Villars-sur-Glâne 1:15.16 39.54

Non classés

Absents (4)

48 100208 YERLY Patrick 2000 Treyvaux

149 111206 DONZELLI Fabien 1999 Villars-sur-Glâne

152 163007 PHILIPONA Valentin 1999 Dents Verts Charmey

254 850003 AUGUSTE Armand 1997 Fribourg

Disqualifiés (30)

12 111202 BEYELER Justine 2000 Villars-sur-Glâne Porte 27

25 950003 FRIEDLI Sarah 2000 St-Martin Porte 4

26 850001 AEBI Melina 2000 Fribourg Porte 19

54 163006 PELLISSIER Corentin 2001 Dents Verts Charmey Porte 8

66 198005 BRODARD Casimir 2001 La Berra Porte 23

82 198008 MAILLARD Baptiste 2000 La Berra Porte 10
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99 111219 ROSSET Delphine 1999 Villars-sur-Glâne Porte 34

104 581003 DUPASQUIER Amélie 1999 Broc Porte 9

144 297016 SCHOUWEY Alexandre 1998 Alpina Bulle Porte 7

156 279007 METRAUX Maxime 1999 Châtel-St-Denis Porte 19

157 279001 BERDOZ Jérémie 1998 Châtel-St-Denis Porte 8

162 270014 SCHORDERET Lake 1998 Châtel-St-Denis Porte 19

173 357263 MORISETTI Vincent 1998 Dents Verts Charmey Porte 19

208 355807 GEHRING Mélissa 1996 Villars-sur-Glâne Porte 16

211 434004 BESSON Caroline 1996 Siviriez Porte 33

246 850010 NYIKUS Lucas 1997 Fribourg Porte 6

252 335748 GREMAUD Gaëtan 1996 Vudallaz Epagny Porte 15

270 339960 DUPRÉ Arnaud 1997 Ependes Porte 10

278 322180 VUAGNIAUX Albert 1997 St-Martin Porte 27

282 313115 NICOLE Dimitri 1996 St-Martin Porte 15

322 341590 HENCHOZ Elodie 1995 Vudallaz Epagny Porte 19

351 340874 MOOSER Luca 1995 Edelweiss Jaun Porte 19

357 964006 MÉGRET Yves 1995 Yéti Payerne Porte 14

358 299551 PAUCHARD Matthieu 1995 St-Martin Porte 16

360 434025 PICCAND Antoine 1995 Siviriez Porte 19

361 324405 GUÉDON Jean-Christophe 1994 Châtel-St-Denis Porte 14

362 299549 MAILLARD Dimitri 1994 St-Martin Porte 26

369 337211 RUMO Célestin 1994 Le Mouret Porte 15

375 581012 PITTET Maxime 1995 Broc Porte 9

378 964001 DRIDI Anthony 1995 Yéti Payerne Porte 14
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Clt Dos. Nom et prénom Année Ski-Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart

MS SCHTROUMPFETTES 2000 - 2001

1 19 MOOSER Norina 2000 Edelweiss Jaun * 42.39 * 40.91 1:23.30

2 14 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee * 50.78 * 45.45 1:36.23 12.93

3 2 NICOLE Emma 2000 St-Martin * 47.76 * 48.49 1:36.25 12.95

4 8 GOLAY Cynthia 2000 St-Martin * 49.26 * 49.49 1:38.75 15.45

5 10 COTTING Audrey 2000 Ependes * 49.91 * 52.18 1:42.09 18.79

6 17 DELAFONTAINE Lola 2000 Siviriez * 52.31 * 51.69 1:44.00 20.70

7 23 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis * 51.51 * 53.34 1:44.85 21.55

8 1 BERCHIER Delphine 2000 Treyvaux * 51.91 * 53.00 1:44.91 21.61

9 9 METRAUX Morgane 2001 Châtel-St-Denis * 52.73 * 53.08 1:45.81 22.51

10 11 GUISOLAN Jessica 2000 Villars-sur-Glâne * 54.16 * 53.76 1:47.92 24.62

11 24 CARREL Maureen 2000 Fribourg * 55.30 * 54.49 1:49.79 26.49

12 16 SCHOUWEY Léa 2000 Alpina Bulle * 55.48 * 55.49 1:50.97 27.67

13 6 STURNY Amélie 2000 La Berra * 54.70 * 56.87 1:51.57 28.27

14 7 TERCIER Sarah 2001 Broc * 59.63 * 54.74 1:54.37 31.07

15 15 MORET Caroline 2001 Dents Verts Charmey * 58.73 * 56.74 1:55.47 32.17

16 13 SIFFERT Alanis 2000 Villars-sur-Glâne * 1:00.28 * 58.75 1:59.03 35.73

17 21 ANDREY Cléa 2000 Siviriez * 1:01.85 * 57.24 1:59.09 35.79

18 22 CHAPPUIS Chloé 2000 Siviriez * 59.83 * 59.65 1:59.48 36.18

19 20 BACHELIER Alizée 2000 Villars-sur-Glâne * 59.80 * 1:01.29 2:01.09 37.79

20 5 JACCOUD Morgane 2000 Siviriez * 1:01.55 * 59.78 2:01.33 38.03

21 18 ROBADEY Emma 2000 Dents Verts Charmey * 1:01.44 * 1:03.57 2:05.01 41.71

KS SCHTROUMPFS 2000 -2001

1 74 MONNEY Alexis 2000 Châtel-St-Denis * 39.06 * 38.79 1:17.85

2 41 PERROTTET Pierre 2000 Broc * 39.04 * 40.05 1:19.09 1.24

3 65 BECKER William 2000 Edelweiss Jaun * 39.60 * 40.10 1:19.70 1.85

4 55 MORISETTI Jean 2000 Dents Verts Charmey * 40.88 * 40.01 1:20.89 3.04

5 67 DUPASQUIER Loris 2000 Broc * 40.66 * 41.36 1:22.02 4.17

6 44 BUCHS Loïc 2000 Edelweiss Jaun * 42.99 * 44.78 1:27.77 9.92

7 83 MESSERLI Charles 2000 Broc * 45.22 * 44.68 1:29.90 12.05
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8 71 MINNIG Simon 2000 Alpina Bulle * 47.72 * 43.81 1:31.53 13.68

9 45 BURKHART Benjamin 2000 Châtel-St-Denis * 44.53 * 49.49 1:34.02 16.17

10 58 DÉLEZ Julien 2000 Châtel-St-Denis * 46.42 * 49.44 1:35.86 18.01

11 62 CHAPERON Florian 2000 Châtel-St-Denis * 47.39 * 48.49 1:35.88 18.03

12 57 ROULIN Théo 2000 Treyvaux * 48.32 * 50.10 1:38.42 20.57

13 70 CHAPPALEY Yannick 2000 Dents Verts Charmey * 49.17 * 49.93 1:39.10 21.25

14 68 MOOSER Livio 2001 Edelweiss Jaun * 49.12 * 50.16 1:39.28 21.43

15 72 DAEHLER Lucien 2000 Siviriez * 50.46 * 50.09 1:40.55 22.70

16 64 RIGOLET Théo 2000 Siviriez * 50.14 * 51.20 1:41.34 23.49

17 69 VAUTHEY Maxime 2001 Châtel-St-Denis * 50.98 * 50.80 1:41.78 23.93

18 81 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny * 51.77 * 52.58 1:44.35 26.50

19 42 BOSSI Maxime 2000 La Berra * 51.41 * 53.14 1:44.55 26.70

20 51 ETTER Logan 2000 Alpina Bulle * 53.85 * 52.07 1:45.92 28.07

21 49 BOSCHUNG Dorian 2000 Ependes * 53.49 * 52.61 1:46.10 28.25

22 76 SUDAN Edouard 2001 Alpina Bulle * 58.81 * 49.75 1:48.56 30.71

23 47 OVERNEY Thierry 2001 Villars-sur-Glâne * 54.27 * 55.92 1:50.19 32.34

24 80 THURLER Benjamin 2001 Alpina Bulle * 55.54 * 55.98 1:51.52 33.67

25 59 PAGE Léo 2001 Villars-sur-Glâne * 57.17 * 56.85 1:54.02 36.17

26 78 WHITTINGHAM Nathan 2000 Châtel-St-Denis * 57.59 * 57.56 1:55.15 37.30

27 56 LIAUDAT Louis 2000 St-Martin * 54.69 * 1:00.47 1:55.16 37.31

28 50 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin * 58.19 * 59.15 1:57.34 39.49

29 73 SCHUMACHER Ben 2000 St-Martin * 59.61 * 58.61 1:58.22 40.37

30 84 BARBONI Rémi 2000 La Berra * 58.61 * 1:01.02 1:59.63 41.78

31 77 CATTIN Guillaume 2001 Broc * 59.79 * 1:00.01 1:59.80 41.95

32 43 MAILLARD Samuel 2001 Siviriez * 1:00.72 * 1:01.83 2:02.55 44.70

33 52 OBERSON Guillaume 2001 Siviriez * 1:01.23 * 1:03.19 2:04.42 46.57

34 85 RUFFIEUX Thomas 2001 Vudallaz Epagny * 1:04.62 * 1:00.35 2:04.97 47.12

35 79 RAPIN Cédric 2000 Yéti Payerne * 1:06.42 * 1:00.99 2:07.41 49.56

36 63 RIBORDY Nathan 2001 Villars-sur-Glâne * 1:07.64 * 1:27.93 2:35.57 1:17.72

M0 MINIMES FILLES 1998 - 1999

1 91 MACHERET Valentine 1998 Broc * 36.97 * 36.98 1:13.95

2 92 PELLISSIER Nathalia 1998 Dents Verts Charmey * 37.94 * 39.60 1:17.54 3.59

3 113 MORISETTI Laure 1998 Dents Verts Charmey * 39.25 * 40.85 1:20.10 6.15

4 116 RICHOZ Camille 1998 Châtel-St-Denis * 40.51 * 40.49 1:21.00 7.05

5 108 KOLLY Noémie 1998 La Berra * 36.15 * 45.87 1:22.02 8.07

6 105 HUGUONNET Isaline 1998 Vudallaz Epagny * 45.63 * 44.57 1:30.20 16.25

7 110 GREMION Lauranne 1999 Chalamala * 46.56 * 47.01 1:33.57 19.62

8 117 RUFFIEUX Chloé 1999 Vudallaz Epagny * 47.10 * 48.21 1:35.31 21.36

9 111 SOLARI Demetra 1998 Fribourg * 52.16 * 45.30 1:37.46 23.51

10 101 MINNIG Claire 1998 Alpina Bulle * 48.53 * 49.04 1:37.57 23.62

11 95 CHASSOT Emilie 1998 Vudallaz Epagny * 49.24 * 49.12 1:38.36 24.41

12 106 BUGNARD Myriam 1999 Edelweiss Jaun * 48.84 * 50.61 1:39.45 25.50

13 98 RIBORDY Nadège 1999 Villars-sur-Glâne * 50.30 * 50.37 1:40.67 26.72

14 94 FRIEDLI Léa 1998 St-Martin * 50.28 * 51.19 1:41.47 27.52

15 97 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux * 53.00 * 49.91 1:42.91 28.96

16 112 NEUHAUS Emma 1998 Alpina Bulle * 51.95 * 53.40 1:45.35 31.40

17 121 TERCIER Chloé 1998 Broc * 55.52 * 58.13 1:53.65 39.70

18 114 FIVIAN Laura 1999 Siviriez * 51.85 * 1:04.24 1:56.09 42.14

19 107 NEUHAUS Salomé 1999 Alpina Bulle * 59.67 * 59.74 1:59.41 45.46

20 96 DIACON Ariana 1999 Villars-sur-Glâne * 1:01.98 * 59.39 2:01.37 47.42

21 109 OVERNEY Frédérique 1998 Villars-sur-Glâne * 1:03.37 * 1:02.77 2:06.14 52.19

22 93 FRAGNIÈRE Manon 1998 Alpina Bulle * 50.74 * 1:25.25 2:15.99 1:02.04
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K0 MINIMES GARCONS 1998 - 1999

1 155 QUARTENOUD Sylvain 1998 Treyvaux * 37.32 * 36.97 1:14.29

2 146 REMY Simon 1998 Edelweiss Jaun * 37.25 * 38.09 1:15.34 1.05

3 171 JORDAN Allan 1998 Broc * 38.29 * 37.62 1:15.91 1.62

4 165 NICOLE Sacha 1998 St-Martin * 38.06 * 38.99 1:17.05 2.76

5 143 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis * 39.09 * 40.18 1:19.27 4.98

6 141 MEYER Gaetan 1999 Broc * 40.13 * 41.49 1:21.62 7.33

7 150 GREMAUD Benoît 1998 Vudallaz Epagny * 41.81 * 43.23 1:25.04 10.75

8 159 QUARTENOUD Thibault 1999 Treyvaux * 41.21 * 44.47 1:25.68 11.39

9 166 PITTET Lucas 1998 Broc * 43.91 * 45.14 1:29.05 14.76

10 153 FYNN Linton 1998 Alpina Bulle * 43.60 * 46.00 1:29.60 15.31

11 172 CICEK Bilal 1999 Broc * 45.22 * 45.17 1:30.39 16.10

12 147 BEYELER Fabrice 1998 Villars-sur-Glâne * 44.79 * 46.41 1:31.20 16.91

13 181 PAGE Yannick 1999 Siviriez * 46.78 * 45.17 1:31.95 17.66

14 174 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis * 45.16 * 47.12 1:32.28 17.99

15 154 VASTA Noan 1999 St-Martin * 46.50 * 47.20 1:33.70 19.41

16 163 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret * 47.60 * 47.49 1:35.09 20.80

17 142 AGUGLIARO Nicolas 1998 Dents Verts Charmey * 47.16 * 48.97 1:36.13 21.84

18 176 GAVILLET Damien 1999 Siviriez * 49.60 * 50.50 1:40.10 25.81

19 151 BAERISWIL Cédric 1998 La Berra * 49.82 * 51.41 1:41.23 26.94

20 170 GENDE Victor 1998 Alpina Bulle * 49.97 * 53.06 1:43.03 28.74

21 167 BESSON David 1998 Siviriez * 51.23 * 53.04 1:44.27 29.98

22 148 GOLLIARD Robin 1999 Alpina Bulle * 50.60 * 54.26 1:44.86 30.57

23 179 RIBORDY Adrien 1998 Villars-sur-Glâne * 51.39 * 53.97 1:45.36 31.07

24 145 RUEFENACHT Janis 1999 St-Martin * 51.83 * 54.00 1:45.83 31.54

25 169 ROULIN Tom 1998 Ependes * 53.63 * 54.45 1:48.08 33.79

26 161 MAILLARD Noé 1998 St-Martin * 52.16 * 56.35 1:48.51 34.22

27 164 HERIAU Patrick 1998 Fribourg * 56.28 * 55.10 1:51.38 37.09

28 180 BISAZ Flavio 1999 Alpina Bulle * 55.64 * 56.47 1:52.11 37.82

29 160 YERLY Alexis 1999 Treyvaux * 55.57 * 57.60 1:53.17 38.88

30 168 SCHOUWEY Emile 1999 Alpina Bulle * 1:00.25 * 1:04.04 2:04.29 50.00

31 178 STURNY Florian 1998 La Berra * 54.10 * 1:33.95 2:28.05 1:13.76

M1 OJ1 FILLES - 1996 - 1997

1 216 RAUBER Nathalie 1997 Edelweiss Jaun * 38.54 * 39.65 1:18.19

2 218 PERRIN Coralie 1997 St-Martin * 39.81 * 40.31 1:20.12 1.93

3 204 MAILLARD Alicia 1996 St-Martin * 45.62 * 46.46 1:32.08 13.89

4 206 JAQUIER Manon 1997 Siviriez * 45.53 * 46.73 1:32.26 14.07

5 215 TOFFEL Léa 1997 Siviriez * 46.10 * 47.88 1:33.98 15.79

6 213 PROGIN Sylvie 1997 Alpina Bulle * 47.99 * 46.97 1:34.96 16.77

7 212 SUDAN Chloé 1997 Alpina Bulle * 45.94 * 50.42 1:36.36 18.17

8 203 BRAILLARD Sophie 1996 St-Martin * 49.34 * 50.48 1:39.82 21.63

9 207 CASTELLA Mathilde 1997 Fribourg * 51.92 * 52.15 1:44.07 25.88

10 202 THOMANN Line 1997 Alpina Bulle * 54.25 * 53.06 1:47.31 29.12

11 214 SOLARI Rebecca 1996 Fribourg * 59.70 * 51.38 1:51.08 32.89

12 201 BOSSON Léa 1997 Alpina Bulle * 57.62 * 58.62 1:56.24 38.05

K1 OJ1 GARCONS 1996 - 1997

1 272 EGGERTSWYLER Arnaud 1997 Le Mouret * 38.40 * 39.12 1:17.52

2 280 MEUWLY Quentin 1996 Le Mouret * 40.00 * 38.67 1:18.67 1.15
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2 255 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis * 38.07 * 40.60 1:18.67 1.15

4 262 CHASSOT Florian 1996 Vudallaz Epagny * 39.50 * 40.40 1:19.90 2.38

5 260 CAILLE Noé 1996 Alpina Bulle * 39.52 * 40.62 1:20.14 2.62

6 251 JAQUET Lucas 1996 Siviriez * 39.48 * 41.47 1:20.95 3.43

7 266 OVERNEY Luc 1996 Alpina Bulle * 43.16 * 37.82 1:20.98 3.46

8 263 PATTHEY Mike 1996 Siviriez * 39.59 * 41.44 1:21.03 3.51

9 276 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret * 39.99 * 41.41 1:21.40 3.88

10 268 SIEBER Thibault 1996 La Berra * 41.85 * 41.75 1:23.60 6.08

11 271 PAGE Max 1997 Villars-sur-Glâne * 42.39 * 43.88 1:26.27 8.75

12 244 MINNIG Yann 1997 Alpina Bulle * 43.25 * 46.14 1:29.39 11.87

13 277 DAEHLER Loïs 1997 Siviriez * 43.76 * 45.64 1:29.40 11.88

14 248 RUFFIEUX Bastien 1997 Vudallaz Epagny * 41.44 * 49.11 1:30.55 13.03

15 257 ANDREY Lucas 1996 Siviriez * 46.38 * 47.39 1:33.77 16.25

16 265 GENOUD Rémy 1997 St-Martin * 46.85 * 46.95 1:33.80 16.28

17 274 HORNER Valentin 1997 Fribourg * 51.05 * 45.24 1:36.29 18.77

18 275 MAILLARD Nathan 1997 La Berra * 48.83 * 47.79 1:36.62 19.10

19 247 FAGUE Joël 1997 Yéti Payerne * 48.90 * 48.60 1:37.50 19.98

20 273 TORRENS Alec 1996 Siviriez * 49.42 * 49.29 1:38.71 21.19

21 243 BRAND Botond 1997 Villars-sur-Glâne * 47.89 * 51.30 1:39.19 21.67

22 250 MATTIONI Antoine 1997 Yéti Payerne * 48.82 * 51.09 1:39.91 22.39

23 258 FASEL Romain 1997 Villars-sur-Glâne * 51.30 * 51.28 1:42.58 25.06

24 242 BALLEYGUIER Adrien 1996 Villars-sur-Glâne * 51.57 * 53.96 1:45.53 28.01

25 261 DIACON David 1996 Villars-sur-Glâne * 56.56 * 49.58 1:46.14 28.62

26 269 AGUGLIARO Christian 1996 Dents Verts Charmey * 52.12 * 54.47 1:46.59 29.07

27 267 ROSSIER Emile 1997 Fribourg * 53.78 * 54.35 1:48.13 30.61

28 253 LORETAN Quentin 1996 Ependes * 56.06 * 58.38 1:54.44 36.92

29 264 GOLAY Nicolas 1997 St-Martin * 42.25 * 1:43.84 2:26.09 1:08.57

M2 OJ2 FILLES 1994 - 1995

1 331 THOOS Laurie 1994 Le Mouret * 36.85 * 37.98 1:14.83

2 334 BOSSEL Laurie 1995 St-Martin * 37.93 * 39.74 1:17.67 2.84

3 327 MEYER Céleste 1995 Broc * 38.43 * 40.92 1:19.35 4.52

4 329 MAYR Léa 1994 Châtel-St-Denis * 37.44 * 43.92 1:21.36 6.53

5 328 YERLY Morgane 1994 Treyvaux * 40.82 * 41.88 1:22.70 7.87

6 323 SCHORDERET Emilie 1995 Ependes * 41.98 * 42.38 1:24.36 9.53

7 324 HUGONNET Marjolaine 1995 Vudallaz Epagny * 42.40 * 43.74 1:26.14 11.31

8 321 EGGERTSWYLER Aline 1994 Ependes * 45.81 * 45.82 1:31.63 16.80

9 333 GENOUD Mélanie 1994 St-Martin * 48.32 * 49.92 1:38.24 23.41

10 330 SIGG Fiona 1995 Siviriez * 49.89 * 51.24 1:41.13 26.30

K2 OJ2 GARCONS 1994 - 1995

1 371 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun * 34.40 * 35.62 1:10.02

2 370 RICHARD Noé 1995 Le Mouret * 34.99 * 35.87 1:10.86 0.84

3 363 EGGERTSWYLER Lucien 1995 Le Mouret * 35.63 * 37.28 1:12.91 2.89

4 374 SCHAER Frédéric 1995 Fribourg * 38.46 * 39.72 1:18.18 8.16

5 373 RAUBER Tiago 1995 Edelweiss Jaun * 39.85 * 39.67 1:19.52 9.50

6 372 BUSSARD Dylan 1994 Dents Verts Charmey * 34.87 * 51.21 1:26.08 16.06

7 359 RAPIN Guillaume 1995 Yéti Payerne * 43.90 * 45.47 1:29.37 19.35

8 366 RAY Sébastien 1995 Yéti Payerne * 45.76 * 46.61 1:32.37 22.35

9 355 GIROUD Simon 1994 La Berra * 54.76 * 40.15 1:34.91 24.89

10 364 RÜFENACHT Luca 1995 St-Martin * 54.06 * 41.23 1:35.29 25.27
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11 376 BRODARD Samuel 1995 La Berra * 56.06 * 42.01 1:38.07 28.05

12 352 RAPIN Killian 1995 Yéti Payerne * 44.53 * 58.71 1:43.24 33.22

13 377 BESSON Michael 1995 Siviriez * 39.76 * 1:06.11 1:45.87 35.85

14 367 PERROUD Gaël 1995 Villars-sur-Glâne * 43.96 * 1:15.16 1:59.12 49.10

Non classés

Absents - Manche 1 (22)

3 DONZELLI Clara 2001 Villars-sur-Glâne

60 KOLLY Arnaud 2000 Treyvaux

75 BUCHS Yann 2001 Edelweiss Jaun

100 DONZELLI Valentina 1998 Villars-sur-Glâne

103 LUCIOLA Cléo 1998 Dents Verts Charmey

118 THÜRLER Jasmin 1998 Edelweiss Jaun

120 LUCIOLA Marina 1998 Dents Verts Charmey

149 DONZELLI Fabien 1999 Villars-sur-Glâne

152 PHILIPONA Valentin 1999 Dents Verts Charmey

205 YERLY Sophie 1996 Treyvaux

209 OBERSON Jeanne 1996 Alpina Bulle

241 RABOUD Vincent 1997 Le Mouret

254 AUGUSTE Armand 1997 Fribourg

256 PIPOZ Pierre 1997 Dents Verts Charmey

259 FYNN Tamar 1996 Alpina Bulle

279 ANTONIETTI Luciano 1996 Siviriez

325 ROULIN Jordane 1994 Ependes

332 GENOUD Fanny 1995 St-Martin

353 DUMAS Nicolas 1994 St-Martin

356 FYNN Tarn 1994 Alpina Bulle

365 WINKLER Baptiste 1994 Villars-sur-Glâne

368 YERLY Matthieu 1994 Treyvaux

Abandons - Manche 1 (1)

4 FAVRE Floriane 2000 Vudallaz Epagny

Disqualifiés - Manche 1 (19)

25 FRIEDLI Sarah 2000 St-Martin Porte 3

26 AEBI Melina 2000 Fribourg Porte 3

46 RIBORDY Théo 2001 Villars-sur-Glâne Porte 17

48 YERLY Patrick 2000 Treyvaux Porte 29

102 RAUBER Madalena 1998 Edelweiss Jaun Porte 22

115 JAQUIER Margot 1998 Siviriez Porte 22

119 SCHORDERET Noémie 1999 Ependes Porte 12

158 RISSE Yann 1998 La Berra Porte 9

175 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle Porte 12

177 MAILLARD Bruno 1999 St-Martin Porte 4

210 LAVILLE Justine 1997 Dents Verts Charmey Porte 9

217 GOLAY Lydia 1996 St-Martin Porte 22

245 GUISOLAN David 1996 Villars-sur-Glâne Porte 4

252 GREMAUD Gaëtan 1996 Vudallaz Epagny Porte 17

281 GREMION Lionel 1996 Chalamala Porte 4

326 PERROUD Mégane 1994 Siviriez Porte 16

354 JACCOUD Anthony 1995 Siviriez * 38.79 Porte 16
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10.01.2009 / Moléson / Ski-Club Chalamala 1 / Le 10.01.2009 à 20:29 / Page 6/6

Clt Dos. Nom et prénom Année Ski-Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart

362 MAILLARD Dimitri 1994 St-Martin Porte 13

375 PITTET Maxime 1995 Broc Porte 24

Absents - Manche 2 (4)

48 YERLY Patrick 2000 Treyvaux

149 DONZELLI Fabien 1999 Villars-sur-Glâne

152 PHILIPONA Valentin 1999 Dents Verts Charmey

254 AUGUSTE Armand 1997 Fribourg

Disqualifiés - Manche 2 (30)

12 BEYELER Justine 2000 Villars-sur-Glâne Porte 27

25 FRIEDLI Sarah 2000 St-Martin Porte 4

26 AEBI Melina 2000 Fribourg Porte 19

54 PELLISSIER Corentin 2001 Dents Verts Charmey Porte 8

66 BRODARD Casimir 2001 La Berra Porte 23

82 MAILLARD Baptiste 2000 La Berra Porte 10

99 ROSSET Delphine 1999 Villars-sur-Glâne Porte 34

104 DUPASQUIER Amélie 1999 Broc Porte 9

144 SCHOUWEY Alexandre 1998 Alpina Bulle Porte 7

156 METRAUX Maxime 1999 Châtel-St-Denis Porte 19

157 BERDOZ Jérémie 1998 Châtel-St-Denis Porte 8

162 SCHORDERET Lake 1998 Châtel-St-Denis Porte 19

173 MORISETTI Vincent 1998 Dents Verts Charmey Porte 19

208 GEHRING Mélissa 1996 Villars-sur-Glâne Porte 16

211 BESSON Caroline 1996 Siviriez Porte 33

246 NYIKUS Lucas 1997 Fribourg Porte 6

252 GREMAUD Gaëtan 1996 Vudallaz Epagny Porte 15

270 DUPRÉ Arnaud 1997 Ependes Porte 10

278 VUAGNIAUX Albert 1997 St-Martin Porte 27

282 NICOLE Dimitri 1996 St-Martin Porte 15

322 HENCHOZ Elodie 1995 Vudallaz Epagny Porte 19

351 MOOSER Luca 1995 Edelweiss Jaun * 34.07 Porte 19

357 MÉGRET Yves 1995 Yéti Payerne * 39.89 Porte 14

358 PAUCHARD Matthieu 1995 St-Martin * 52.00 Porte 16

360 PICCAND Antoine 1995 Siviriez * 38.73 Porte 19

361 GUÉDON Jean-Christophe 1994 Châtel-St-Denis * 38.55 Porte 14

362 MAILLARD Dimitri 1994 St-Martin Porte 26

369 RUMO Célestin 1994 Le Mouret * 34.83 Porte 15

375 PITTET Maxime 1995 Broc Porte 9

378 DRIDI Anthony 1995 Yéti Payerne * 42.54 Porte 14

RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE

INSCRITS : 242

ABSENTS : 22 4 26

ABANDONS : 1 0 1

DISQUALIFIES : 19 30 49

NON QUALIFIES : -23 -23

CLASSES : 175


